
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 52 A - Junioren U 14 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Rumpenheimer TC 7 7:0 34:8 72:21 519:282
2 TC Niederdorfelden 7 5:2 28:14 63:30 496:329
3 DJK Bieber 7 5:2 28:14 61:29 482:269
4 Offenbacher TC II 7 4:3 26:16 56:36 444:347
5 Rosenhöhe Offenbach II 7 4:3 26:16 53:38 425:332
6 TSG Bürgel II 7 2:5 20:22 41:48 354:378
7 TC Bruchköbel III 7 1:6 5:37 10:75 106:481
8 Bischofsheimer TV II 7 0:7 1:41 3:82 94:502

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 09.05.2003 Rumpenheimer TC

DJK Bieber
TSG Bürgel II
Offenbacher TC II

Bischofsheimer TV II
Rosenhöhe Offenbach II
TC Bruchköbel III
TC Niederdorfelden

6:0
5:1
6:0
3:3

Fr. 16.05.2003 TC Bruchköbel III
Rosenhöhe Offenbach II
Bischofsheimer TV II
TC Niederdorfelden

Offenbacher TC II
TSG Bürgel II
DJK Bieber
Rumpenheimer TC

0:6
4:2
0:6
2:4

Fr. 23.05.2003 DJK Bieber
TSG Bürgel II
Offenbacher TC II
TC Bruchköbel III

Rumpenheimer TC
Bischofsheimer TV II
Rosenhöhe Offenbach II
TC Niederdorfelden

2:4
6:0
3:3
0:6

Fr. 30.05.2003 Rosenhöhe Offenbach II
Bischofsheimer TV II
TC Niederdorfelden

TC Bruchköbel III
Offenbacher TC II
DJK Bieber

6:0
0:6
4:2

Fr. 06.06.2003 Rumpenheimer TC TSG Bürgel II 4:2
Fr. 13.06.2003 TC Bruchköbel III

TSG Bürgel II
Offenbacher TC II
Rosenhöhe Offenbach II

Bischofsheimer TV II
DJK Bieber
Rumpenheimer TC
TC Niederdorfelden

5:1
2:4
1:5
5:1

Fr. 27.06.2003 Bischofsheimer TV II
Rumpenheimer TC
DJK Bieber
TC Niederdorfelden

Rosenhöhe Offenbach II
TC Bruchköbel III
Offenbacher TC II
TSG Bürgel II

0:6
6:0
3:3
6:0

Fr. 04.07.2003 TC Bruchköbel III
Offenbacher TC II
Bischofsheimer TV II

DJK Bieber
TSG Bürgel II
TC Niederdorfelden

0:6
4:2
0:6

Fr. 11.07.2003 Rosenhöhe Offenbach II Rumpenheimer TC 1:5
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