

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 52 A - Junioren U 14 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Rumpenheimer TC	7	7:0	34:8	72:21	519:282
2	TC Niederdorfelden	7	5:2	28:14	63:30	496:329
3	DJK Bieber	7	5:2	28:14	61:29	482:269
4	Offenbacher TC II	7	4:3	26:16	56:36	444:347
5	Rosenhöhe Offenbach II	7	4:3	26:16	53:38	425:332
6	TSG Bürgel II	7	2:5	20:22	41:48	354:378
7	TC Bruchköbel III	7	1:6	5:37	10:75	106:481
8	Bischofsheimer TV II	7	0:7	1:41	3:82	94:502

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 09.05.2003	Rumpenheimer TC	Bischofsheimer TV II	6:0
	DJK Bieber	Rosenhöhe Offenbach II	5:1
	TSG Bürgel II	TC Bruchköbel III	6:0
	Offenbacher TC II	TC Niederdorfelden	3:3
Fr. 16.05.2003	TC Bruchköbel III	Offenbacher TC II	0:6
	Rosenhöhe Offenbach II	TSG Bürgel II	4:2
	Bischofsheimer TV II	DJK Bieber	0:6
	TC Niederdorfelden	Rumpenheimer TC	2:4
Fr. 23.05.2003	DJK Bieber	Rumpenheimer TC	2:4
	TSG Bürgel II	Bischofsheimer TV II	6:0
	Offenbacher TC II	Rosenhöhe Offenbach II	3:3
	TC Bruchköbel III	TC Niederdorfelden	0:6
Fr. 30.05.2003	Rosenhöhe Offenbach II	TC Bruchköbel III	6:0
	Bischofsheimer TV II	Offenbacher TC II	0:6
	TC Niederdorfelden	DJK Bieber	4:2
Fr. 06.06.2003	Rumpenheimer TC	TSG Bürgel II	4:2
Fr. 13.06.2003	TC Bruchköbel III	Bischofsheimer TV II	5:1
	TSG Bürgel II	DJK Bieber	2:4
	Offenbacher TC II	Rumpenheimer TC	1:5
	Rosenhöhe Offenbach II	TC Niederdorfelden	5:1
Fr. 27.06.2003	Bischofsheimer TV II	Rosenhöhe Offenbach II	0:6
	Rumpenheimer TC	TC Bruchköbel III	6:0
	DJK Bieber	Offenbacher TC II	3:3
	TC Niederdorfelden	TSG Bürgel II	6:0
Fr. 04.07.2003	TC Bruchköbel III	DJK Bieber	0:6
	Offenbacher TC II	TSG Bürgel II	4:2
	Bischofsheimer TV II	TC Niederdorfelden	0:6
Fr. 11.07.2003	Rosenhöhe Offenbach II	Rumpenheimer TC	1:5